UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai Cuộc thi “Khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh
Long An lần thứ V, năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long An, ngày         tháng 6 năm 2024

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

Theo Kế hoạch phối hợp số 28-KHPH/TĐTN-KH&CN ngày 10/6/2024 giữa
Tỉnh đoàn Long An với Sở Khoa học và Công nghệ về tổ chức Cuộc thi “Khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Long An lần thứ V, năm 2024, Sở Giáo dục và Đào
tạo triển khai Cuộc thi đến hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc với nội
dung cụ thể như sau:

1. Hiệu trưởng triển khai Kế hoạch phối hợp số 28-KHPH/TĐTN-KH&CN
ngày 10/6/2024 giữa Tỉnh đoàn Long An với Sở Khoa học và Công nghệ về tổ chức
Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Long An lần thứ V, năm 2024 đến
đội ngũ cán bộ quản lý, viên chức và học sinh giỏi của đơn vị (file kèm theo).
  2. Các ý tưởng, dự án khởi nghiệp thực hiện đúng thời gian, đảm bảo nội
dung, chất lượng và đúng mẫu theo Thể lệ quy định. Gửi hồ sơ dự thi về Ban Tổ
chức (bằng văn bản và email) chậm nhất ngày 15/8/2024 qua Ban Công tác Thanh
niên - Tỉnh đoàn, email: bcttntd@longan.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng triển khai thực hiện nội dung
công văn và gửi hồ sơ đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban CTTN – Tỉnh đoàn;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:40:53+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:28:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!